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Ürün İçeriği:

PROBITANO W TRANSPARENTE şeffaf, çift bileşenli, parlak, 
solvent içermeyen, alifatik PU su bazlı kaplama. Polimerik dö-
şemeler, beton ve dekoratif yüzeylerin korunması ve son kat 
uygulamaları için uygundur, zeminlerin çizilmeye ve aşınmaya 
karşı dirençlerini arttırır, kimyasal maddelere ve lekelere karşı 
mükemmel direnç sağlar aynı zamanda dış mekân stabilitesini 
artırır. Bakım ve temizliği kolaydır. 
PROBITANO W TRANSPARENTE, kuruduktan sonra su geçirmez 
hale gelir ve kimyasal maddelere, dona ve hava koşullarına karşı 
dayanıklıdır. 

Kullanım Alanları:
 — İç ve dış mekânlarda.
 — Koridor, sergi salonu, garaj, depo, hafif endüstri tesisleri gibi 

hafif araç ve yaya trafiğe maruz kalan zeminlerde.
 — Poliüretan ve epoksi sistemlerde.
 — Renkli agrega içeren zeminlerde koruyucu katman olarak 

kullanım.
 — Pürüzsüz veya cilalı beton için koruma ve sızdırmazlık.
 — Dekoratif zeminler için koruma ve sızdırmazlık .

Alt Yüzey Hazırlığı:
Uygulama yapılacak yüzeyin çekme mukavemeti 1,5 N/mm2'den 
fazla; sert, kuru, sağlam, toz, gres, şerbet kalıntıları vb. mad-
delerden ise arındırılmış olmalı. Yapışmayı önleyici boya, kireç, 
harç, sıva ve yapıştırıcı kalıntıları gibi zayıf bölümler içermeme-
lidir. 
Alt yüzeyin durumuna bağlı olarak eğer gerekiyor ise zemin uy-
gun kumlama, zımpara veya elmas makineleri ile hazır hale geti-
rilmeli, kalıntılar elektrik süpürgesi ile yüzeyden temizlenmelidir.  

Karışım:
PROBITANO W TRANSPARENTE bileşenleri önce ayrı ayrı karıştı-
rılmalıdır. Bileşenler elektrikli bir karıştırıcı ile düşük hızda en az 
3 dakika karıştırılmalıdır. 
Karışımın bir kısmı tekrar sertleştirici kabına alınarak ambalaj 
içerisinde kalan malzemenin de karışıma katılması sağlanır. 
Daha sonra malzeme tekrar diğer kaba alınıp 30 saniye daha 
karıştırılır. Bu karışım yöntemi ürünün en iyi kıvama ulaşmasını, 
kaplardaki tüm malzemenin reaksiyona girmesini ve ambalajla-
rın daha kolay bertaraf edilmesini sağlar. 
Bileşenler karıştırıldıktan sonra 1kg PROBITANO W TRANSPA-
RENTE ile 18-20°C sıcaklıkta yaklaşık 60 dakika çalışılabilir. 

Öneriler:
PROBITANO W TRANSPARENTE bileşenleri karıştırıldıktan sonra 
hemen kullanılmalıdır. Malzeme, sulu yapısı sayesinde çalışma 
süresi tamamlandığında ısınmaz fakat kıvamı belirgin şekilde 
sertleşir. 
Yüksek ortam sıcaklıkları çalışma süresini kısaltacak, düşük sı-
caklıklar ise uzatacaktır. 
Uygulama ve kürlenme sırasında yeterli havalandırma sağlanma-
lıdır. 

Sınırlamalar:
PROBITANO W TRANSPARENTE ortam ve yüzey sıcaklığı 10°C'nin 
altındaysa veya çiğlenme noktasının 3°C üzerinde değilse kul-
lanılmamalıdır. Ortam ve yüzey sıcaklığı +30°C'yi, ortam nemi 
%85'i aştığında kullanılmamalıdır. Kap ömrü dolduğunda ürün 
özelliklerini kaybeder ve kullanılmamalıdır. 

Uygulama Yöntemi:
A ve B bileşenleri karıştırıldıktan sonra yüzeye doğrudan kısa 
tüylü bir rulo, fırça veya air-less ile en az 2 kat uygulanır. İnce 
tabakalar halinde uygulanmalıdır, aşırı kalınlık sertleşmenin zayıf 
olmasına, kabarcıklara ve kuruma süresinin uzamasına neden 
olabilir. Yüzeyin her yerine eşit bir şekilde uygulandığından ve 
birikintiler oluşmadığından emin olunmalıdır. Ürünü iki kat uygu-
lamak çok önemlidir. İlk kat kuruduktan sonra ikinci kat birinciye 
dik olacak şekilde aynı önlemler ve uygulama yöntemine uyula-
rak uygulanır. Tavsiye edilen sarfiyat tek kat için 80gr/m²dir.  
Kürlenme süresi yüzeyin emiciliğine, ortam ve yüzey sıcaklığına 
bağlı olarak değişir. Uygulama ve kuruma sırasında yeterli ha-
valandırma sağlanmalıdır. Herhangi bir aşamada solvent ya da 
inceltici katılmamalıdır.

Sarfiyat:
PROBITANO W TRANSPARENTE’nin yaklaşık sarfiyatı her kat için 
80−90gr/m²’dir. Alt yüzey duruma bağlı olarak 2 kat için yakla-
şık 200gr/m²’dir.

Alet ve Ekipman Temizliği:
Kullanılan el aletleri ve ekipmanlar PROBITANO W TRANSPAREN-
TE uygulamasından hemen sonra ARDEX RTC gibi bir solventle 
temizlenebilir. Ürün kuruduktan sonra mekanik olarak temizlen-
melidir. 

Dökülme ve Artıklar:
Dökülmesi halinde hemen kum, vermikülit veya başka bir inert 
malzeme ile temizlenmeli ve bertaraf için uygun bir kaba alın-
malıdır. Bu artıklar ve boş ambalajlar yerel yönetmeliklere göre 
bertaraf edilmelidir. Daha fazla bilgi için ürün güvenlik bilgi for-
munu inceleyiniz.  

Raf Ömrü ve Depolama:
PROBITANO W TRANSPARENTE orijinal açılmamış ambalajında, 
kuru bir mekânda +5 ile 25°C arasında 6 aya kadar saklana-
bilir. Dondan, direkt güneş ışığından ve ısı kaynaklarından uzak 
tutunuz. 

Önlemler:
Alerjik reaksiyona neden olabilir. Ciddi göz tahrişine neden olur. 
Gözlerle ve ciltle temasından kaçının. Gözle teması halinde he-
men bol suyla durulayın ve tıbbi yardım alın. Ürünü karıştırırken 
ve uygularken her zaman güvenlik gözlüğü ve eldiveni giyin. İç 
mekanlarda uygulanıyorsa ortamın yeterince havalandığından 
emin olunmalıdır. Daha fazla bilgi için güvenlik bilgi formunu 
inceleyiniz. Kuruduktan sonra fizyolojik ve çevresel olarak za-
rarsızdır. 

ARDEX kalite standartlarına göre teknik bilgiler
Karışım oranı :  Ambalajda belirtildiği gibi

Yoğunluk : 1,05 kg/l

Katı madde içeriği : Yaklaşık %40

Sarfiyat : Yüzey pürüzlülüğüne göre iki kat 
için yaklaşık 200 g/m²

Çalışma süresi (20°C) : Yaklaşık 60 dakika

Üstüne kat atılması (20°C) : Yüzey emiciliğine bağlı olarak 
yaklaşık 4 - 12 saat sonra

Ambalaj : 10 kg set
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